



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1287
 Tanggal : 2025-12-15

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Lengkeng	110	Kg	Rp 42.000	Rp 4.620.000
2	Garam	25	Pcs	Rp 2.500	Rp 62.500
3	Gula Putih	5	Kg	Rp 19.500	Rp 97.500
4	Jahe	3	Kg	Rp 32.000	Rp 96.000
5	Kayu Manis	1	Kg	Rp 64.000	Rp 64.000
6	Merica Bubuk	1	Kg	Rp 250.000	Rp 250.000
7	Minyak Wijen	1	Kg	Rp 47.000	Rp 47.000
8	Ayam Fillet	150	Kg	Rp 49.500	Rp 7.425.000
9	Tempe	90	Papan	Rp 9.500	Rp 855.000
10	Bawang Bombay	5	Kg	Rp 38.000	Rp 190.000
11	Bawang Merah	5	Kg	Rp 41.000	Rp 205.000
12	Bunga Lawang	1	Kg	Rp 168.000	Rp 168.000
13	Daun Bawang	3	Kg	Rp 14.000	Rp 42.000
14	Jagung	60	Kg	Rp 14.000	Rp 840.000
15	Sereh	1	Kg	Rp 12.000	Rp 12.000
16	Wortel	60	Kg	Rp 16.000	Rp 960.000
17	Susu 115ml	60	Karton	Rp 120.000	Rp 7.200.000
18	Biskuat 15 Gr	630	Pcs	Rp 950	Rp 598.500
19	Biskuat Bolu	180	Pcs	Rp 1.950	Rp 351.000
20	Cake Keju Craft	180	Pcs	Rp 1.950	Rp 351.000
21	Choco Crunch	1310	Pcs	Rp 1.950	Rp 2.554.500
22	Gerry Biskuit	602	Pcs	Rp 950	Rp 571.900
TOTAL					Rp 27.560.900